
 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo 
“Rodari-Alighieri-Spalatro” 

 

Via Spina, 1  71019  Vieste  FG –  C.M. FGIC878001  – C.F.92066060713 - CU  UFHZ1U – Tel. 0884 708207  Telefax  0884 704624 
website: https://istitutocomprensivovieste.edu.it/  -  pec: fgic878001@pec.istruzione.it  -  e-mail: fgic878001@istruzione.it 

 

 

 

Agli insegnanti 

Ai genitori/esercenti la potestà genitoriale  

Alunni classi II C, II D e II E Scuola Primaria 

Al personale ATA 

del Plessi “Rodari” e “Fasanella” 

Vieste 

 

e p.c. Al Sig. Sindaco del Comune di Vieste 

 

 

 

Oggetto: Comunicazione riammissione in T0 e prenotazione T5 – Classi II C, II D e II E Scuola Primaria 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il provvedimento dirigenziale prot. n. 7156 del 3 dicembre 2021 con il quale si era disposta la 

sospensione temporanea e in via precauzionale delle attività didattiche in presenza – sorveglianza con 

testing – per le classi II C, II D e II E Scuola Primaria 

VISTA la comunicazione di riammissione alle attività didattiche in presenza a seguito dell’esito negativo 

dei tamponi eseguiti in T0 del DdP della ASL di Foggia 

 

DISPONE 

 

La regolare ripresa in presenza delle attività didattiche per tutti gli alunni che hanno eseguito il tampone 

in T0 con esito negativo delle classi II C, II D e II E primaria a partire da lunedì, 6 dicembre 2021. 

 

Il tampone in T5 è programmato per il 10/12/2021, come da “Indicazioni per l’individuazione e la 

gestione dei contatti di casi da infezione di SARS-CoV-2 in ambito scolastico” n. 0050079 

dell’03.11.2021. 

 

 

Vieste, 5 dicembre 2021 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Pietro Loconte 
(documento firmato digitalmente) 

FGIC878001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007220 - 05/12/2021 - IV8 - U

Firmato digitalmente da LOCONTE PIETRO


		2021-12-05T20:51:14+0100
	LOCONTE PIETRO




